关于 2021 年中秋节假期调整相关品种期货

合约交易保证金水平的相关通知

尊敬的投资者：

根据“上期发〔2021〕224 号”“郑商函〔2021〕612 号”“大商

所发〔2021〕410 号”公告，现对中秋节期间有关工作通知如下：

一、9月 17 日（星期五）晚上不进行夜盘交易。

9月 18 日（星期六）至 9月 21 日（星期二）休市。

9 月 22 日（星期三）08:55-09:00 所有期货、期权合约进行

集合竞价。

二、自 9月 16 日（星期四）起第一个未出现单边市的交易日收盘

结算时，公司对 2021 年中秋节期间部分期货合约默认交易保证金标准

作如下调整：

交易所 品种 公司默认保证金

上期所

铝 al 17%

螺纹钢 rb 17%

线材 wr 17%

热轧卷板 hc 17%

不锈钢 ss 16%

纸浆 sp 16%

郑商所

纯碱 SA 17%

硅铁 SF 15%

锰硅 SM 15%

PTA 13%

短纤 PF 13%

交易所 品种 公司默认保证金

大商所

铁矿石 i 18%

豆油 y 14%

聚乙烯 l 14%

聚丙烯 pp 14%

聚氯乙烯 v 14%

9 月 22 日（星期三）交易后，自第一个未出现单边市的交易日收

盘结算时，上述期货合约的交易保证金标准恢复至调整前水平，其中

纯碱期货 2111、2112 和 2201 合约交易保证金标准为 17%；硅铁和锰

硅期货 2111、2112 和 2201 合约交易保证金标准为 15%。

如遇上述交易保证金水平与现行执行的交易保证金水平不同时，

则按两者中水平高的执行。

近期国内外形势复杂多变，影响市场运行的不确定性因素较多，

请各位投资者谨慎运作，理性投资。

特此通知。

金信期货有限公司

2021 年 9 月 15 日